
 

 

令和 4 年 3 月 22 日 

ご利用者様 

ご家族様 

関係者各位 

介護老人保健施設 

春日部ロイヤルケアセンター 

施設長 木村 トミ子 

 

当施設における新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について（終報） 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

3 月 14 日（月）にご報告させて頂きました「新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ」につき

まして追加報告いたします。また、検査結果を踏まえ、活動制限解除を併せてご報告させていただ

きます。 

 

●PCR検査結果について 

３月７日「２階フロア」       → ８日に 2 名陽性 

３月 15 日「全職員・関係者」     → 全員陰性 

最後の PCR 検査陽性者（3 月 7 日）の発生から 3 月 18 日で 10 日経過いたしました。 

その後感染者はみられておりません。 

 

●通常営業再開日 

３月 22 日（火）より通常営業 

 

 

 ご利用者様には大変なご不便をおかけしておりましたが、3 月 22 日より生活範囲の制限を解除

し、リハビリ・入浴等の活動を再開いたしました。また、2 階フロアの入退所も停止しておりまし

たが、こちらも再開してまいります。 

今後もより一層、感染対策に精一杯取り組み、ご利用者様やご家族の安心に努めてまいる所存で

す。ご利用者様ご家族様、関係各所様に大変ご迷惑おかけしました事を深くお詫び申し上げます。

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い致します。 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

電話 048-733-5771（代） 

                              担当者 南雲 森    

対応時間 月曜日から金曜日  

9：00～17：00 

 （日祝除く） 


